בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוה
המאשימה מדינת ישראל

נגד
.1עיסא הרוש

.2מוהנד חזאזה
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד

נאשם 2 וב"כ: עו"ד דרבאשי

גזר דין

(בעניינו של נאשם מספר 2)

כתב האישום

הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כדין, לישראל שלא כניסה של בעבירה הורשע "הנאשם") (להלן: 2 נאשם .1
לישראל, התשי"ב-1952.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 15.3.15 בשעה 21:44 או בסמוך לכך, שהו הנאשם יחד עם נאשם 1, באתר
בנייה בראשון לציון, וזאת כשאין בידיהם אישורי כניסה, שהייה או עבודה בישראל כדין.

תמצית טיעוני ב"כ הצדדים לעונש

הינו כדין לישראל שלא כניסה כתוצאה מביצוע העבירה של כי הערך החברתי שנפגע ב"כ המאשימה טענה .2
בשל זה מסוג עבירה על דגש לשים יש לדבריה, בשעריה.

זו.

נגד הנאשם כי מאז האירוע נשוא כתב האישום לא נפתחו יתחשב בנוסף בעובדה כי בית המשפט ב"כ הנאשם ביקש
תיקים נוספים, ועתר להאריך את המאסר על תנאי שהושת על הנאשם ולא למצות עמו את הדין.

דיון והכרעה

4. הנאשם שהה בישראל שלא כדין ונתפס יחד עם נאשם 1 באתר בנייה בראשון לציון.

תיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב- 2012 (להלן: "תיקון 113 לחוק העונשין"), שעניינו הבניית שיקול הדעת
השיפוטי בענישה, קבע את העקרונות והשיקולים המנחים בענישה, המשקל שיש לתת להם והיחס ביניהם, כדי שבית

המשפט יקבע את העונש המתאים לנאשם בנסיבות העבירות.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה
על חוק הכניסה לישראל.

לא תחתם ההתחייבות בתוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

שב"ס מתבקש לסייע לנאשם לחתום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בעניינו של נאשם 2)

מאחר שמדובר בנאשם שההליכים בעניינו נמשכו כמעט 3 שנים, בעיקר בשל אי התייצבות הנאשם לדיונים שהתקיימו
בעניינו וההליכים הותלו וחודשו פעמיים, כמו כן הערבויות הכספיות שהופקדו בתיק חולטו זה מכבר, אני מורה כי עיכוב

הביצוע יהא בכפוף להפקדת הערבויות הבאות:

הפקדה במזומן על סך 10,000 ש"ח;

ערבות צד ג' של ערב בעל ת.ז ישראלית על סך 10,000 ש"ח;

ערבות עצמית על סך 10,000 ש"ח.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה